2B imH

b

H R« 5

. M I D l ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

TFEIETR / EREZE ENGINEER INSTRUCTIONS(E.L.)

THRIERIRSR: | EI-6714 tesra: | |\/
HK- 2642
TARARSR: | J 860 Tieem: | FENE)
Wit | £ e | "o

TR | BE& - FOM - AR HHA: [15/11/2023
ORSHIEE | ORSHIEN / Bk QT- O TiER(E QT-
SRS/ ERS E iRk HAZIR B BT RSR
B EEASHERE:
O #5824 B.M. O MTiFE, REEE O RY%®
O ERSBE B.M. O gl L8R/ O] 35/
O B2/ B.M. O SR ERReE O SHaH
[ Hte:
RE: B

SRR E AR ETIE AR -
AL L FIESREH: ASAP
O srERiles | O Ehi O $ifiep [0 & O s 01 st
W2t mpeiE SRS SEERf A O] $BRA%E 01 s
O &iae 0 s8R O Bt O SEMi O #Wastss |0 e
O &5 O & 0 Etfte:

aif

D/Res [k [O@srEs  [Co@Mdr  [Om@ss (e [0 T [0 8he
7] $RERED i [IQSEd O @M |0 @&l e |0 #Hes |0 e
BHEAFE / “HAIR R EE
{EIRARSS: - HK2642 HELEEE:

d



wai
矩形

wai
打字機
M

wai
矩形

wai
打字機
15

wai
矩形

wai
矩形

wai
打字機
2642

wai
打字機
HK2642


. EF B AIRAE TAEE: J-860 FE: HXL HA: 2023/8/24 R i
 MIDTALminm Fbretortid g e v | W () B AN HE 2003804 | EIA
g FHECITB.M.2& EEER: | o LT

BM & 5if: L 2023.11.13 HE BM{tc s EI4 548 AUt T @ A S
Feo (B R i EaE Vrkstmst (= B HH %fE | 4EEC | B HiE

1 37 BMLDFOB—G IF 5 3K | somomi w4 Crovsets wrren) | P7T-A6997%E Ik 003 20 923 I |serammmss SHLE 1028 /T, Heg 121180

2 FDI 4 & HDGC/APCR'HDGC"|  %t&é: 180 10 190 £ |FHKrD

3 FDI3F HFRE-OUTSIDE | P7-A6997%/k| 180 10 190 £  |HKrDr

4 FDI3F HFRS-INSIDE | P7-A6997E/ | 180 10 190 £  |FHKrDr

5 Figtg  [70/30mm 2% HE s | roisum (rmes 40 | ZRIRBIIE (BUEA) 110 10 120 E  |FHRFDF (JHTFG/F)

6 |MEESUHIE| 70/30mmE A s | FDITBUIE (RS ) | ZAMBIUIH (BB ) 70 10 80 E | BRBE R

7 STELGTA0-25 | 25mm P B (i Eh oy |  FEEE 903 20 923 I e

8 A DHMAN P7-A699FE K| 720 40 760 fE | FHFAFDRY

9 9K-10322 FDF' 38 e BHEE 720 40 760 & | FAFDFY 4 /1

10 37.3% NBSF EHEIES (KO B 2596 60 2656 fil [SHEF3% THE 2%

11 373 NBSS & BI85 (16mm) 2 2596 60 2656 fil [SHEF3% THE 2%

12 372 ACRP-13.5 | Z5BE5413. 5Smmp H#)Ek S.S 2596 60 2656 {&l  |SHE3%BE THEH2EE

13 L% KMPI S AR HR RS 2596 60 2656 &l |SH$H3%E THEH2EE

14 | Ly 37 MPCS-L TR A HISERER 30 30 % |THEFH

15 | L 373 MPCS-R bk I TEEL 30 30 % |THEFH

16 2031-F12 FDP'T R A 1% S i 190 10 200 g |l

17 | L YKKHK-4005 [t B 4784 50 4834 ~7 | SH#ES 1M THES 2

18 HHMS12-B J 1 A 226 20 246 % |4EEH

19 HHMS16-B 5 1 A gl 1580 40 1620 % |AEEH

20 K5 : SILICONE J856-CWH-S31 o2y 4492 200 4692 {#  |50%5 /FDPIRE

21 K5 : SILICONE J856—-CWH-S32 L2y 3403 200 3603 >k |50%5 /FDPRE (R

2 #9x 1" [EIH i 5 A4-70 10800 540 | 11340 | Rr |4HAE

F1H H4H




. EF B AIRAE TAEE: J-860 FE: HXL HA: 2023/8/24 R i
. MIDI Aluminium Fabricator Ltd. fﬁ’.ﬁé_%*ﬁ} ,%{Z%Z (WLE) *ﬁ%‘j AN M ,HH 2003/3/24 EUK:
g FHECITB.M.2& T | o B!
BM&R 5% L 2023.11.13 H: BM{RHEEI4 548 AU T [l A RS
Fraf | {ECUEER BC 557 Yrktemg [y B HH t&fff | 488 | B 92
23 #Ox 1 "S- HE i o A4-70 2400 120 | 2520 | ki |EEM T
24 #8x4/5 "L TES o A4-70 1200 60 1260 ML | R R EIE
25 MSx10-F-BEf%ER A4-70 14928 | 746 | 156744 | Mo |E5E4f
26 MSx20-FHEH%ER A4-70 3040 | 152 | 3192 | Kr |FDEZSA
27 MSx12-F-BEf%ER A4-70 8766 | 438 | 9043 | M |Emise
28 MSx25-FIaHER A4-70 1000 50 | 1050 | M [sefeisgim
29 M5x10~F o4 A4-70 3732 187 | 39186 | HI |iEmEix
30 BESETRIBIEGA CNED | MSx12[B/FE 44 A4-70 11196 | 560 |117558| #r |izEe
31 M5X25 F-BE 4% A4-70 1200 60 1260 I NS 2]
32 M5x 12/E/FEH LA A4-70 10624 531 [ 111552 R |{EEsi0us
13 M5x 10[E[FE A% A4-70 800 40 840 AL ({EBR AL I8
34 | FHUH #8x3/8" [EIH i A4-70 0 0 0 ML | (s R A
35 M5x 10~F-BH %% A4-70 3732 187 | 39186 | ki |HTEEEEEME
36 [ACEBHIES) #9x1-3/4-F- G 5 A4-70 2500 125 2625 | ML |UHAE
37 | acEetne) #8x3/8|E]GESH o A4-70 2500 125 2625 | KL USRS AR A
38 |acERHES) M5x 125 SkA1.22 A4-70 4834 242 | 50757 | ML |UgrEssh
39 |acEmtRE) M5X10°F- G 4% A4-70 2500 125 2625 | W b AR
40 | acEmktES) MS5X 0[BT &% A4-70 2500 125 | 2625 | hr iz i B T
41 | acEsime) #9x 1 5[E[FE i 5 A4-70 3000 150 3150 | R eI ==
42 |acEsme) M4x10~F- TR 4% A4-70 1846 02 [19383 | I |ugBUE CPELEE6.2)
43 |acEsHEE) M5x20~F-BH %% A4-70 1938 97 12035.215] i W F P

F2H H4H




. EFRHnEARAE THESE: J-860 st HXL HA: 2023/8/24 R i

| MIDEAminun REASOr L |y e v 1538 (RB) B AN A 2003824 | B

B A B. M. EEER: |[B%E e 35

BM & 5if: L 2023.11.13 HE BM{tc s EI4 548 AUt T @ A S
Frak [(EXUEo BC 557 Yrktemg [y B HH t&fff | 488 | B Hx

44 O IRERAR H 238 10 248 & |23m/ &

45 =R =i 215 10 225 % [23m/%

46 T OREERBAR HE 165 10 175 % |23m/%&

47 — T IRERBAK =E 100 10 110 % [23m/%

43 B 68 10 78 % [Imx100m/ %

49 BIHEAR 25 10 35 & |4sm/% > B RBATEEEA
50 DC791 7Kg ey 178 20 198 & |AALRBZKA300m] /57
Sl DC791 [f7KiE eyl 128 20 148 7 |esdEsERECT o BBARTE300m/
52 | B 859-LC-0la et B 230 20 250 54 FDF9

53 | Byl 833-CZ1 it JEBE 230 20 250 Fa FDF4 A

54 | Crig HHMS10-B FE % K s 40 10 50 % |EEH

55 | cri J860-SS-1 R T $sh 1580 40 1620 | % |16+

5 | Ccyris J860-SS-2 R T $sh 226 20 u6 | F|125F

5T cgri J860-SS-3 R S 40 10 50 % |105F

58 | Erhy MS5x6 P FE %4 A4-70 6500 325 6325 | i 7 R4 A

59 [MISHUHE | # el CRas 87 | ASHES CRASEHAL) | Bl (B0 70 10 80 E | (EFL/FRI/F)
60 | Gy M4x12-FIEHER A4-70 2300 | 200 | o500 | fir |fEFDPIRE

61 | mHgrie MSx80-F ISR A4-70 100 50 150 | ML |WFDIJGEE [ 18

62 | Iy 2031-F8 FD P BRA 7% R $ i 20 4 24 € |FoilHE

63 | Iy #8x1/2" EUES A4-70 1000 50 | 1050 | M [FDeshsH

F3H H4H




. EFRHnEARAE TAESE: J-860 & HXL HA: 2023/8/24 RS A
M Humintim FOREor MG |y v 157 () B AN 2003824 | Ei
M HECAFB.M.3R EEER: | g H
BM4@5E: L 2023.11.13 JHEBM{EEI4548 AU [ A s
Frak [(EXUE B =557 Yrktemg [y BHE HH t&ff | 488 | B Hx
04 | Kig& #8x 105 A4-70 2000 | 100 | 2100 | I FEBAFIR
65 | Ik M5X22 - B 4 A4-70 3600 180 | 3780 | I ErIER
66 | T M5X25-F- SR 4 A4-70 2400 120 2520 | AU BT EAE
67 | MIEELHE | Mgl CRaiest) | A 8R4l (A iedn) | FRBiie (BEB) 70 10 80 B | FRFDFY (FHFR/E)
[
H] B iE L
$16.7 f )

W B we. mawe ﬂﬁii%%aﬁt

FAH H4H




G5 HE | B2 &iE K
W34a/1-FY1 | 1 | GF | NJEsi/APHAL | AGK .
W34a/2-FY1 | 1 | GF | NJE#/Ab8HfL | AWK § ) ﬁ ﬁ:ﬁ %E
W34a/3-FY1 1 GF | INjies/~hsEfL | AR
W34c/2-FY1 1 GF | INjies/~hsE4L | AR
W34/1-FY1 1 GF | INjies/~hsEFL | AZK
W34b—FY1 1 GF | INjies/~hsEfL | AZK
W31bR/2-FY1 | 1 IF (N fes) Bk
W3laR/1-FY1 | 2 IF (N fes) Bk
W31bR/4-FY1 | 1 IF (N es) Bk
W3laR/4-FY1 | 1 IF (N fes) Bk
W32aR/2-FYl | 1 IF (s Bk .
W3laR/2-FY1 | 1 | 1IF (A gD Bk . %i})jz El/\j C;ﬂ?fk
W31bR/3-FY1 | 1 IF (N es) Bk e
W31bR/1-FY1 | 1 | 9F N JESID Bk =L é
W3laR/3-FYl | 2 2F (s Bk EI 67 14%591 >
W31bR/4-FYla| 1 oF (N fesD Bk
W3laR/5-FY1 | 1 oF (e Bk
W32aR/2-FYla| 1 oF (e Bk
W32a/2-FY1 1 oF (N fes) Bk
G5 HE | B2 HiE K
W30/4-FY1 1 GF | INjies/~hsEfL | AZK
W30/6-FY1 1 GF | INjies/~hsEfL | AZK
W30/7-FY1 1 GF | INjies/~hsEfL | AZK
W30/9-FY1 1 GF | INjies/~hsEflL | AZK e =
W30/10-FY1 | 1 | GF | PUjesH/spHIL | ASK e ﬁ:ﬁ ;EE
W30/12-FY1 1 GF | INjies/~hsEfL | AZK
W30/14-FY1 1 GF | INjies/~hsE4L | AZK
W30/15-FY1 1 GF | INjies/~hsEfL | AZK
W30/16-FY1 1 GF | INjies/~hsE4L | AZK
W30/19-FY1 1 GF | INjies/~hsEfL | AZK
W30/20-FY1 1 GF | INjies/~hsEflL | AR
W30/21-FY1 1 GF | INjies/~hsEfL | AZK
W30a/11-FY1 | 1 GF | INjies/ A4l | AR
W30a/17-FY1 | 1 GF | INjies/ A4l | AR
W30a/18-FY1 | 1 GF | INjies/ A4l | AR
W30a/19-FY1 | 1 GF | INjies/ A4l | AR
W30a/8-FY1 1 GF | INjies/~hsEfL | AZK
W32d/#1-FY1l | 1 GF | INjies/~hsEfL | AZK
W32d/#2-FY1 | 1 GF | INjies/~hsEfL | AZK
W34aR/1-FY1 | 1 GF | INjies/~hsEfL | AZK
W34aR/2-FY1 | 1 GF | INjies/~hsEfL | AZK
W34aR/3-FY1 | 1 GF | INjies/~hsEfL | AZK
W34bR/1-FY1 | 1 GF | INjies/~hsEfL | AZK
W34cR/3-FY1 | 1 GF | INjies/~hsEfL | AZK




W30/1-FY1 1 IF (N es) Bk

W30/2-FY1 1 IF (e Bk
W30a/1-FY1 1 IF (N es) Bk
W3la/1-FY1 1 IF (e Bk
W3la/3-FY1 1 IF (N fesD Bk
W3la/4-FY1 1 IF (N fes) Bk
W3la/2-FY1 1 oF (N fes) Bk
W3la/2a-FYl | 1 oF (N es) Bk
W32aR/4-FY1 | 1 oF (e Bk
W30b/1-FY1 | 1 | RF | NSHAFL/AHEsH | CHK
W30b/2-FY1 1 RF [ NEEFL/ AN es | Cak
W30b/3-FY1 1 RF [ NEEFL/ A es | Cak
W30b/4-FY1 1 RF [ NEEFL/ AN Es | Cak
W30b/11-FY1 | 1 RF [ NEEFL/ AN es | Cak
W30c/2-FY1 1 RF [ NERFL/ AN es | Cak
W30c/3-FY1 1 RF [ NEEFL/ AN es | Cak
W30c/4-FY1 1 RF [ NEEFL/ A es | Cak
W30c/5-FY1 1 RF [ NEEFL/ AN es | Cak
W30c/6-FY1 1 RF [ NEEFL/ A es | Cak

S~

FERIHY CRR
El 6714555975




G/F

R/F

]

H,
AZX szpgm

T

I
T [}
=}

+
B Bﬁﬁe FH BRI Gk

El 6714555918

gl L
L)

J

@ ]

R

1
( Bﬁj@ FH BRI BER
El 671455675




	J860 后装窗廠用配件BM表 (2023.11.15)M.XLS
	J-860 FD門用鎖分布示意圖2023.11.15



